附件1

企业名称争议裁决申请书
（参考格式文本）
XXX市场监督管理局：

申请人名称：　　　　　　　　　，

统一社会信用代码：　　　　　　　　　，

住所（主要经营场所）：　　　　　　　　　　　　　　 ，

法定代表人（投资人/执行事务合伙人）：　    　，联系电话：　　　 　   ，

登记机关：　　　 　   ，

被申请人名称：　　　 　   ，

统一社会信用代码：　　　　　　　　　，

住所（主要经营场所）：　　　　　　　　　　　　　　 ，

法定代表人（投资人/执行事务合伙人）：　         　，

登记机关：　　　 　   ，

法律依据：（依据的法律法规文件）
　　请求事项：（是指请求登记机关作何种处理，一般为：要求被申请人停止使用，并办理企业名称变更登记）
　　主要事实和理由：（事情简单经过，认为被争议企业名称存在误导的事实、理由，包括自身名称知名度的事实，具体在哪些领域造成混淆等，以及申请人自身企业名称在先登记使用的事实。）
　　此致

                     申请人（签字并加盖公章）：
                     申请日期：      年   月   日

　　申请方联系人：　　　　　　联系电话：

    注：1.申请人为经营主体的，由其法定代表人（含投资人、执行事务合伙人）签字并加盖单位公章，附营业执照复印件；2.申请处理应提供相关证据；3.申请人应当向登记机关提交一式两份本申请书；4.有委托代理人的，应附《授权委托书》及被委托人主体资格文件或者自然人身份证件。

授权委托书

（参考格式文本）

XXX市场监督管理局：
　　XXX企业现委托以下人员代理本企业参加相关活动：
　　1.姓名：　　　性别：　　年龄：　　电话：
　　工作单位：　　　　　　　　　　　　职务：
　　2.姓名：　　　性别：　　年龄：　　电话：
　　工作单位：　　　　　　　　　　　　职务：
　　委托权限，为下列第　　项：
　　一、一般代理。代为接收相关法律文书；
　　二、特别代理：代为承认、放弃、变更名称争议裁决申请请求，代为撤回名称争议裁决申请，代为参加听证，代为答辩和提交相关证据。

    三、其他委托事项。

委　托　人：XXX企业（盖章）

法定代表人（含投资人、执行事务合伙人）签字：
                                     年　　月　　日

注：1.委托人为单位，在“委托人”栏内写明单位全称，由法定代表人签署，并加盖单位印章。
　　2.委托权限第3项，委托人可以根据需要，依法作出授权。如两个代理人权限有区别或者需要排除第2项某些授权等，可在第3项中直接写明。